
Nrmulm krrrhnnrm

( nwkr rv |mlvliku

\mmriul l nm....

nl rhs-< 1m h Kn-pmliln

SMLOUVA
o POSKYTOVANI SLUŽEB

(uzavřena dle $ 1746 odst, 2 zakona č. 89/2012 Sb. a násl., občanského zákoníku,

v platném znění)

|. SMLUVNÍ STRANY

Národní knihovna České republiky
se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

IČ: 00023221

DIČ: CZ00023221

Státní 'ispěvková organizace MK ČR

Jednajicí: PhDr. Petr Kroupa, pověřený řízením NK ČR

jako Objednatel na straně jedne (dále jen „objednatel")

a

Obchodni název:

se sídlem: Na Poricl 1069/21,110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku: MS Praha, odd.C, v|.183330

IČ: 24150908

DIČ: CZ24150908

_

zastoupený: Ondřej Vaněk, Petr Rehak. jednatele

jako Poskytovatel na straně druhe (dále jen „Poskytovatel")

||. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Poskytovatel byl vybrán dne 16.3.2017 v ramci elektronického tržiště Tendermarket na

základě zadávacího řízení č. T004I17VI000oB170 a na základě nabídky doručené

Národní knihovně ČR dne 9.3.2017.

2.2.Tat0 Smlouva je uzavřena za účelem zajištění služeb digitálního tisku poskytovatelem pro

objednatele a jeho interní a externi zákazníky a upravuje podminky, způsob a rozsah

poskytování dodávek prací a služeb.

|||. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1.Předmetem této smlouvy je Velkoplošný plnobarevný nizkonákladový digitální tisk plakátů,

pozvánek, letačků a bannerů včetne instalace a dalši související služby dle specifikace

objednatele.

3.2.Dilo bude provedeno opakovaným plněním, ledy, plněním jeho dílčích části, na základě

jednotlivých objednávek, které budou obsahovat přesné určení a specifikací dílčí části díla a



\r|nn||l| knlhuiinu

Čtwke nqnlhllku

\ult0|ull i ilimru

„i (hl-( lt-th N\*|lllÍlll(

další náležitosti uvedené v této smlouvě. Objednávky budou v prúbéhu účinnosti smlouvy ke

smlouvě postupně přikládány.

3.3.Další práva a povinnosti objednatele a poskytovatele jsou specifikována v dalších

ustanoveních této smlouvy a v jednotlivých objednávkách uskutečněných na základě této

smlouvy.

3.4.Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje obstarat pro objednatele plnění dle této smlouvy

nejpozději vždy do termínu uvedeného na jednotlivé objednávce,

3.5.Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není povinen vyčerpal celkovou částku a

jednotlivé objednávky bude realizovat dle svých aktualních potřeb.

iv. CENA DÍLA

4.1.Celková hodnota díla (tj všech dílčích objednávek realizovaných na základě této smlouvy po

celou dobu její platnosti) nepřesáhne celkovou částku ve výši 160000- Kč bez DPH. Smluvní

strany berou na vědomí, že tato smlouva skončí vyčerpáním celkového finančního limitu

veřejné zakázky nebo uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, podle toho, která ze

skutečností nastane dříve. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není povinen vyčerpat

celkovou částku a jednotlivé veřejne zakázky bude realizovat dle svých aktuálních potřeb,

4.2.Cena za dílčí plnění v rozsahu specífikovaném jednotlivými objednávkami bude stanovena

výpočtem dle nabídky poskytovatele, jež tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě.

4.3,Takto stanovená dílčí cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a

náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti se zhotovením a předáním dila.

4.4. K ceně bude připočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečnění zdanitelného plnění.

4.5. Cena díla bude zaplacena na základě dílčích faktur vystavených poskytovatelem po řádném

zhotovení a předání části díla dle dílčích objednávek a jeho převzetí objednatelem, nebo

subjektem stanoveným objednatelem v objednávce.

4.6. Splatnost daňového dokladu smluvní strany sjednávají 21 dní ode dne jeho doručení.

4,7, Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je

objednatel oprávněn jej vrátit s tím, že zhotovitel je pote povinen vystavit nový s novým

termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

4.8.V případě prodlení objednatele s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti je objednatel

povinen uhradit zákonné úroky z prodlení.

4.9. Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu,

jestliže se poskytovatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem

dle zákona o dani z přidané hodnoty.

4.10. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platnem znění (dále jen „zákon o dani

z přidané hodnoty“), a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu trvání jakýchkoliv

finančních závazků plynoucích z teto smlouvy. Poskytovatel se dále zavazuje uvádět pro

účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, kterě jsou správcem daně zveřejněny

způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se

přesto zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPU

nejpozději do 3 dnú ode dne, kdy se jim stal. V případě porušení oznamovací povinnosti je

zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000; Kč.



\t|h)lhlI knlhlllrlill

ltWktl nipllbllku

\t|l|unt|l i „m..-..

„r m. l/w h RPplthhl

v. MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

5.1 Místem plnění této smlouvy je Národní knihovna České republiky, Klementinum 190, 110 00

Praha 1.

Vl. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY A UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

6.1.Plnění dle této smlouvy bude poskytováno ode dne účinnosti této smlouvy po celou dobu její

účinnosti,

6.2.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019 nebo do vyčerpání celkové

částky 160 000; Kč bez DPH, a to vzávislosti na tom, která ztěchto skutečnosti nastane

dříve.

G.3,Tento smluvní vztah lze také ukončit písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému

v takově dohodě, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek k danému

dni ukončení smluvního vztahu.

64.Tento smluvní vztah lze také ukončit ze strany objednatele výpovědí svýpovědní lhůtou 2

měsíců. Výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po obdržení

výpovědi, včetně vypořádání vzájemných závazků a pohledávek ke dní ukončení smluvního

vztahu.

Vll. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

7.1.0bjednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, kromě důvodů uvedených vobčanskěm

zákoníku, v případě,že:

a) poskytovatel je v prodlení s plněním svých povinností podle těto smlouvy déle než 3 dny,

a toto prodlení není způsobeno objektivními okolnostmi vylučujícími odpovědnost

poskytovatele,

b) poskytovatel, jeho zaměstnanec nebo osoba, kterou byl poskytovatel povinen zavázat

kmlčenlivosti ve smyslu teto smlouvy opakovaně (více než 2x) prokazatelně poruší

závazek mlčenlivosti ve smyslu čl. XV smlouvy,

7.2. Poskytovatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení

s proplácením daňového dokladu (faktury) dele než 30 dnů.

7.3,0dstoupit od smlouvy ve smyslu odst. 7.1. a 7.2. tohoto článku lze na základě písemného

oznámení druhé smluvní straně.

7.4.0dstoupením od smlouvy nejsou dotčeny naroky smluvních stran na zaplacení smluvních

pokut, úroků z prodlení či náhradu škody, které trvají i po zániku tohoto smluvního vztahu

zjakéhokolív důvodu.

7.5.Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem prokazatelného doručení písemného

oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, pokud v oznámení není uvedena

lhůta delší.

VIILPRÁVA A POVINNOSTI sMLuvNicH STRAN

8.1. Poskytovatel je pří zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činností povinen chránit zájmy a dobré jmeno

objednatele a postupovat podle pokynů objednatele. V případě nevhodných pokynů



\iiu>iInikriilii-iirii1

< mkv n-jiiiiiiikij
Nunimtll l xhmnj

nl l|lI'\ n-i Ii RU|llI|l|N

objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím osobám

vznikly.

8.2.Dílo bude objednatel specíňkovat v číslovaných objednávkách. Každá objednávka musí mít

určitý předmět plnění s rozsahem prací (počet stran vydání stejné jako počet výtisků v jednom

vydání se může lišit oproti rámcovému vymezení dle čl. lll. této smlouvy), konkrétně

stanoveným datem splnění, přesným místem plnění a dílčí cenou vypočtenou dle cen

poskytovatele speciňkovaných v nabídce poskytovatele tvořící přílohu č. 2 této smlouvy. V

případě, že se rozsah díla, tj. počet stran anebo počet výtisků, díla dílčího plnění bude lišit od

specifikace v čl. lll této smlouvy. bude vypočtena dílčí cena dle nabídky poskytovatele.

B,3.Poskytovatel se zavazuje dílo provést v rozsahu a kvalitě odpovídajicí účelu užití díla a

odpovídající podmínkám stanovených touto smlouvou a dílčími objednávkami. Poskytovatel
odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti I po jeho převzetí.

8.4.Přesný termín (datum a čas) zhotovení a předání řádně zhotoveného díla bude objednatel
zadávat jednotlivými objednávkami a bude uveden v objednávce, Minimální lhůta pro

zhotovení dila (dílčího plnění) je 14 dní od schválení plotrů objednatelem.

8.5,V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla dle dílčí

objednávky ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu srážkou ve výši 0,05 % z ceny části díla, kterého se prodlení týká za každý započatý

den prodlení při předání na stanovených předávacích místech oproti termínům stanovených v

dílčích objednávkách.

8,G.Místo provedení díla je v sídle poskytovatele, místa předání díla budou v souladu s touto

smlouvou upřesněna dílčími objednávkami, maximálně dvě místa v Praze Předání a převzetí

díla, nebo jeho části bude vždy potvrzeno na dodacím listu vyhotoveném poskytovatelem,

který bude podepsán oběma smluvními stranami, nebo subjektem přebírajícím plnění na

místě plnění stanovením objednatelem a každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení dodacího listu

8.7.0bjednatel není povinen dílo převzít a zaplatit, pokud není provedené řádně a včas

Objednatel je však povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit, pokud dal poskytovateli

písemně (i emailem) najevo, že na řádném zhotovení díla trvá i se zpožděním, a to ve

stanovené dodatečné lhůtě k dodání.

8,B.Vady díla zjevně při jeho převzetí je objednatel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění.

8.9. Nároky z vady díla musí být uplatněny písemně a musí být doloženy předložením vadných

výtisků. Poskytovatel plně odpovídá rovněž za práce na díle prováděné v kooperaci s třetími

osobami. Pro uplatnění nároků z vad z díla musí být překročen limit 1 % vadných výtisků.

8.10. Reklamaci lze vypořádat přiměřenou slevou 2 ceny díla anebo uplatněním nároku na

odstranění vady díla. Volba mezi těmito nároky náleží objednateli. Pokud objednatel uplatní

nárok na odstranění vady díla, zavazuje se poskytovatel tuto vadu odstranit ve lhůtě

dohodnuté mezi objednatelem a poskytovatelem s přihlédnutím k charakteru vady.

8.11. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost během plnění této smlouvy | po jejím

ukončení o všech informacích, které se dozví od objednatele v souvislosti a při plnění této

smlouvy, a nesmí tyto informace použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby. Za porušení

povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve vy 50.D00,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností.

Objednatel souhlasí s tím, že poskytovatel může uveřejnit informace, na které se vztahuje



minuri“ kmhriuntl

(e-skr nrrmhliku

\(ln(lIl\Il l 11mm.

„mi. im ll mimi-ii.

povinnost mlčenlivosti, pro účely prezentace služeb zhotovitele vůči třetím osobám (tzv

reference), a to pouze v nezbytně nutné mlře a za podmínky, že takovýmto uveřejněním

nevznikne objednateli škoda.

8.12.

OSOlJU.

Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit práva a povinností z teto smlouvy na třetí

IX. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9,

Smluvní strany prohlašují, že předmět svých závazků považují za dostatečně určený.

Kontaktní osobou pro účely realizace této smlouvy je na straně:

a) objednatele,

b) poskytovatel. jednatel Petr Řehák

Tuto smlouvu lze upravovat pouze dohodou smluvních stran písemnými v řadě za sebou

číslovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, znichž každý má platnost originálu.

Poskytovatel obdrží dva stejnopísy, objednatel obdrží tří stejnopísy,

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem bez

výhrad, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodne vůle a

nebyla ujednana vtísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň

prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření teto

smlouvy a jejímu plnění.

Právní vztahy vtéto smlouvě přímo neupravené a zni vyplývající se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných

dodatků bude vsouladu s ustanoveními ZZVZ a dále zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, zveřejněna.

Smluvní strany se zavazují bezodkladně informovat druhou stranu o změnách na své

straně, které mohou mít vlív na vztahy vyplývající z této smlouvy, a to včetně změny

obchodní ňrmy, sídla společnosti, oprávněných osob zastupujícich společnost, místa

podnikání apod.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2. Nabídka poskytovatele
Příloha č. 3 Pověřovací listina pro osobu zastupující

Za objednatele:

V

NÁRODNI KNIHOVNACESKE REPUBLlKY

Oddělení vereinýcti
letěl“

PhDr. Pet

pověřený řízením K ČR

Za Poskytovatelé:

dne %!; až./z

Gut print s.r.o.

Na Poříčí 10€9/31,_110 D0 Praha i

lČ 24150908, VNC CZ24150908

Te|_ 22 317 872, Mob. 775 999 899

Klementinum 190,
110 00 Pra“ '



šHFlF PRINT

Nabídka, kalkulace na veřejnou zakázku:

TO04/17V/OO006170: Pravidelný digitální tisk pro výstavy NK ČR v roce 2017

. Tisk plakátů:

Ceny najdete na přiložené tabulce, jméno souboru: cenik nkp plakáty 201G.pdf

Doprava:

_ _

Standardní doprava do 120minut vejíkosti zásilky 80 x 50 x 50 (cm)

do vzdálenosti 3 km, každý další lkm příplatek 19,- Kč

- Rollup formát 700 x 140 mm 4/0, tisk na polyetylén 450 g

náklad 1ks (z předlohy v PDF)

komplet lidovec:

výměna média:

montáž do stojanu:

o Leták A3

4/4, 2x big —složit do sebe, papír 120g

náklad 1500 jz předlohy v PDF)
\

o Pozvánka

150x150mm 4/0, karton křída
-_ leslč25og

náklad 100 ks (z předlohy v PDF)



- banner:

tisk na pvc 500g + solventní exteriérový potisk 720dpi (z jednoho kusu)

1 ks formát:
1500x2800 mm, horní a dolni okraj s tunelem se svárem na

trubky Z 40 mm.

tisk: 4/0

cenat

Deinstalace banneru:

deinstalace v případě instalace nového:

pouhá deinstalace

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH.

V Praze 1,3,2017



vedeny za kus

bl

137

135,25

133,5

o-

B 120

10 102,5

cena za kus A2 velikost

f.

'

,

i
'

_ ,

j"

: ,

i

_"

121,75
\��_���_����

'

_“ .

„,"

,
'.

'

A

b2

75,5

72,625

70,75

65,875

65

56,25

počet plakátů cena za kus A1 velikost



Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

Vážený pane doktore,

povčřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu 5 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, vplamém

znění, s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.
Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Ve Vaší prácí Vám přejí hodně úspěchů.

S pozdravem

Vážený pan

PhDr. Petr

ovllavAclDOLOŽKA na VIDIMACI
Podle ověřovat/knihy Ma lstrátu hl. m. PruhyPořadové Els/o vid/mate:

-

moukou: úplný/d ',
, opic

, obsahu lc/ 1 stranuiouhlasl dos/ovn! .r před/ohnou listinou, : nil byl/u po nri/aa tato listina je pri/opium '. '

'. absan ujlclm1 strunu. List/nn, : ni!/e vldlmovanó listina pol/zenu, '

neobsahuje viditelný zajišťovacíprvek. jen! je součást!obsprávního významu táto list/ny.
nnpndu 2015

Hull o a
'

r l dlí2pášpžť »„,i"ě7„ŽŠŽŠ""“""" “

'nehadízlre škrrnlre


